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ADMINISTRACION CENTRAL - MINSA [000117]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Release 13.07.05

MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Marzo

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 10,973.97 15,655.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00345,443GEN BIENES Y 318,813.6526,629.35194,323151,120

2.3. 2 0.00 10,973.97 15,655.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00345,443CONTRA 318,813.6526,629.35194,323151,120

2.3. 2  1 0.00 10,973.97 15,655.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00345,443VIAJES 318,813.6526,629.35194,323151,120

2.3. 2  1. 1 0.00 10,973.97 15,655.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00345,443VIAJES 318,813.6526,629.35194,323151,120

2.3. 2  1. 1  1 0.00 10,973.97 15,655.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00345,443PASAJES 318,813.6526,629.35194,323151,120

0.00 10,973.97 15,655.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00345,4431PARCIAL FTE 26,629.35 318,813.65194,323151,120

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 8,487.76 25,865.68 79,233.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00435,000GEN BIENES Y 321,413.15113,586.85170,000265,000

2.3. 2 8,487.76 25,865.68 79,233.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00435,000CONTRA 321,413.15113,586.85170,000265,000

2.3. 2  1 8,487.76 25,865.68 79,233.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00435,000VIAJES 321,413.15113,586.85170,000265,000

2.3. 2  1. 1 8,487.76 25,865.68 79,233.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00435,000VIAJES 321,413.15113,586.85170,000265,000

2.3. 2  1. 1  1 8,487.76 25,865.68 79,233.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00435,000PASAJES 321,413.15113,586.85170,000265,000

8,487.76 25,865.68 79,233.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00435,0002PARCIAL FTE 113,586.85 321,413.15170,000265,000

TOTAL 8,487.76 36,839.65 94,888.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00780,443 140,216.20 640,226.80364,323416,120
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SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Release 13.07.05

MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Marzo

TOTAL 8,487.76 36,839.65 94,888.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,216.20780,443

RESUMEN ...

26,629.3510,973.97 15,655.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.00345,443

113,586.8525,865.68 79,233.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 8,487.76 0.00 0.00435,000
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Release 13.07.05

MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Marzo

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 4,215.00 19,669.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00219,010GEN BIENES Y 195,125.0623,884.9483,890135,120

2.3. 2 0.00 4,215.00 19,669.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00219,010CONTRA 195,125.0623,884.9483,890135,120

2.3. 2  1 0.00 4,215.00 19,669.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00219,010VIAJES 195,125.0623,884.9483,890135,120

2.3. 2  1. 1 0.00 4,215.00 19,669.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00219,010VIAJES 195,125.0623,884.9483,890135,120

2.3. 2  1. 1  2 0.00 4,215.00 19,669.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00219,010VIATICOS 195,125.0623,884.9483,890135,120

0.00 4,215.00 19,669.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00219,0101PARCIAL FTE 23,884.94 195,125.0683,890135,120

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 7,614.00 35,774.15 84,617.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00655,000GEN BIENES Y 526,994.68128,005.32140,000515,000

2.3. 2 7,614.00 35,774.15 84,617.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00655,000CONTRA 526,994.68128,005.32140,000515,000

2.3. 2  1 7,614.00 35,774.15 84,617.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00655,000VIAJES 526,994.68128,005.32140,000515,000

2.3. 2  1. 1 7,614.00 35,774.15 84,617.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00655,000VIAJES 526,994.68128,005.32140,000515,000

2.3. 2  1. 1  2 7,614.00 35,774.15 84,617.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00655,000VIATICOS 526,994.68128,005.32140,000515,000

7,614.00 35,774.15 84,617.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00655,0002PARCIAL FTE 128,005.32 526,994.68140,000515,000

TOTAL 7,614.00 39,989.15 104,287.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00874,010 151,890.26 722,119.74223,890650,120
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Release 13.07.05

MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Marzo

TOTAL 7,614.00 39,989.15 104,287.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,890.26874,010

RESUMEN ...

23,884.944,215.00 19,669.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.00219,010

128,005.3235,774.15 84,617.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 7,614.00 0.00 0.00655,000

722,119.74
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83,890135,120

140,000515,000
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Release 13.07.05

MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Marzo

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 47,096.28 163,516.62 315,538.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,681,184GEN BIENES Y 7,155,032.62526,151.38-4,624,37412,305,558

2.3. 2 47,096.28 163,516.62 315,538.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,681,184CONTRA 7,155,032.62526,151.38-4,624,37412,305,558

2.3. 2  1 47,096.28 163,516.62 315,538.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,681,184VIAJES 7,155,032.62526,151.38-4,624,37412,305,558

2.3. 2  1. 2 47,096.28 163,516.62 315,538.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,681,184VIAJES 7,155,032.62526,151.38-4,624,37412,305,558

2.3. 2  1. 2  1 47,096.28 163,516.62 315,538.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,681,184PASAJES 7,155,032.62526,151.38-4,624,37412,305,558

47,096.28 163,516.62 315,538.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,681,1841PARCIAL FTE 526,151.38 7,155,032.62-4,624,37412,305,558

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 291.00 5,100.83 16,892.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00849,900GEN BIENES Y 827,615.2022,284.80-245,0001,094,900

2.3. 2 291.00 5,100.83 16,892.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00849,900CONTRA 827,615.2022,284.80-245,0001,094,900

2.3. 2  1 291.00 5,100.83 16,892.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00849,900VIAJES 827,615.2022,284.80-245,0001,094,900

2.3. 2  1. 2 291.00 5,100.83 16,892.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00849,900VIAJES 827,615.2022,284.80-245,0001,094,900

2.3. 2  1. 2  1 291.00 5,100.83 16,892.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00849,900PASAJES 827,615.2022,284.80-245,0001,094,900

291.00 5,100.83 16,892.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00849,9002PARCIAL FTE 22,284.80 827,615.20-245,0001,094,900

TOTAL 47,387.28 168,617.45 332,431.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,531,084 548,436.18 7,982,647.82-4,869,37413,400,458
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MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Marzo

TOTAL 47,387.28 168,617.45 332,431.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 548,436.188,531,084

RESUMEN ...

526,151.38163,516.62 315,538.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 47,096.28 0.00 0.007,681,184

22,284.805,100.83 16,892.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 291.00 0.00 0.00849,900

7,982,647.82

7,155,032.62

827,615.20

-4,869,37413,400,458

-4,624,37412,305,558

-245,0001,094,900
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MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Marzo

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 209,193.40 924,568.91 1,222,865.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,404,178GEN BIENES Y 10,047,549.852,356,628.15-3,937,19216,341,370

2.3. 2 209,193.40 924,568.91 1,222,865.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,404,178CONTRA 10,047,549.852,356,628.15-3,937,19216,341,370

2.3. 2  1 209,193.40 924,568.91 1,222,865.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,404,178VIAJES 10,047,549.852,356,628.15-3,937,19216,341,370

2.3. 2  1. 2 209,193.40 924,568.91 1,222,865.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,404,178VIAJES 10,047,549.852,356,628.15-3,937,19216,341,370

2.3. 2  1. 2  2 209,193.40 924,568.91 1,222,865.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,404,178VIATICOS 10,047,549.852,356,628.15-3,937,19216,341,370

209,193.40 924,568.91 1,222,865.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,404,1781PARCIAL FTE 2,356,628.15 10,047,549.85-3,937,19216,341,370

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 10,973.59 82,448.00 92,333.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,100GEN BIENES Y 626,344.61185,755.39-236,0001,048,100

2.3. 2 10,973.59 82,448.00 92,333.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,100CONTRA 626,344.61185,755.39-236,0001,048,100

2.3. 2  1 10,973.59 82,448.00 92,333.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,100VIAJES 626,344.61185,755.39-236,0001,048,100

2.3. 2  1. 2 10,973.59 82,448.00 92,333.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,100VIAJES 626,344.61185,755.39-236,0001,048,100

2.3. 2  1. 2  2 10,973.59 82,448.00 92,333.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,100VIATICOS 626,344.61185,755.39-236,0001,048,100

10,973.59 82,448.00 92,333.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00812,1002PARCIAL FTE 185,755.39 626,344.61-236,0001,048,100

TOTAL 220,166.99 1,007,016.91 1,315,199.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,216,278 2,542,383.54 10,673,894.46-4,173,19217,389,470
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Del mes de Enero a Marzo

TOTAL 220,166.99 1,007,016.91 1,315,199.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,542,383.5413,216,278

RESUMEN ...

2,356,628.15924,568.91 1,222,865.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 209,193.40 0.00 0.0012,404,178

185,755.3982,448.00 92,333.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 10,973.59 0.00 0.00812,100

10,673,894.46

10,047,549.85

626,344.61

-4,173,19217,389,470

-3,937,19216,341,370

-236,0001,048,100
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